

Komplementarselskabet WTCC III A/S

CVR-nr. 31 51 47 89



Årsrapport 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 2. juli 20 14

Vilhelm Boas

dirigent

EY

Building a better
working world

Indhold

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Komplementarselskabet WTCC III A/S
Sortemosevej 15
3450 Allerød

Stiftet: 19. juni 2008
Hjemstedskommune: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Robert Daniel Svanström (formand)
Vilhelm Boas
Deyanira Baca Islas

Direktion

Vilhelm Boas

Revisor

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 2. juli 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabet er komplementar i WTCC III P/S og hæfter ubegrænset for forpligtelser i partnerselskabet.

Med virkning fra 19. juni 2014 har Sjælsø Gruppen A/S under konkurs solgt aktierne i Komplementarselskabet WTCC III A/S til Seaside Holding A/S.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 18 tkr. sammenholdt med 22 tkr. året før. Egenkapitalen udgør 1.095 tkr. pr. 31. december 2013 sammenholdt med 1.077 tkr. pr. 31. december 2012.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2013	2012
Andre eksterne omkostninger		<u>-6</u>	<u>-6</u>
Resultat af primær drift		-6	-6
Finansielle indtægter	1	<u>30</u>	<u>35</u>
Resultat før skat		24	29
Skat af årets resultat	2	<u>-6</u>	<u>-7</u>
Årets resultat		<u>18</u>	<u>22</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>18</u>	<u>22</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

tkr.	Note	2013	2012
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.107	1.077
		<u>1.107</u>	<u>1.077</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.107</u>	<u>1.077</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital	3	1.000	1.000
Overført resultat		95	77
		<u>1.095</u>	<u>1.077</u>
Egenkapital i alt		<u>1.095</u>	<u>1.077</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		6	0
		<u>12</u>	<u>0</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.107</u>	<u>1.077</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

tkr.	2013	2012	
1 Finansielle indtægter			
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>30</u>	<u>35</u>	
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets skattepligtige indkomst	<u>6</u>	<u>7</u>	
3 Egenkapital			
tkr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	1.000	77	1.077
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>18</u>	<u>18</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u>1.000</u>	<u>95</u>	<u>1.095</u>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a nominelt 1.000 kr. Ingen aktier er tilknyttet særlige rettigheder.

Aktiekapitalen er uændret i de seneste 5 regnskabsår.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset for forpligtelser i WTCC III P/S.

Sambeskatningshæftelse

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder i Sjælsø-koncernen. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab (Sjælsø Gruppen A/S, CVR-nr. 89 80 19 15). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er pr. 3. juli 2014 er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Seaside Holding A/S
Vejledal 16
2840 Holte.